

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 01

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK

Místo: Petřvald

Zadavatel: Město Petřvald

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblas

Kód	Popis
-----	-------

Náklady z rozpočtů

01	VÍCEPRÁCE
02	MÉNĚPRÁCE

Datum: 26.05.2020

Projektant:

Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-49 717,62	-60 158,32
43 095,83	52 145,95
-92 813,45	-112 304,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Opravy MK

Objekt:

VÍCEPRÁCE

Místo: Petřvald

Datum: 26.05.2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby M.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 095,83
D	VCP	VÍCEPRÁCE					43 095,83
D	1	VÝMĚNA POKLOPŮ					14 121,00
1	K	R1	poklop s rámem KDL81B EUROPA D400 (rám GU/GU poklop) bez odvětrání Osazení silnicími trubkami betonováno se snížením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	kus	3,000	3 960,00	11 880,00
2	K	R2	prstenec TBW-Q 625/80/120	kus	9,000	249,00	2 241,00
D	2	ZATRUBNĚNÍ					28 974,83
1		R3	dno plast KG 400/200 135/180/225 PPL (K)	kus	1,000	1 215,00	1 215,00
2		R4	prodloužení hladké DN 400/1,5m (K)	kus	1,000	979,00	979,00
3		R5	poklop PP A1,5t DN 400 pochůzný (K)	kus	1,000	381,00	381,00
4		R6	roura KG 200/1000 SN4 PVC	kus	1,000	223,00	223,00
5		R7	zátky KGM 200	kus	1,000	61,00	61,00
6		R8	roura KG 250/1000 SN 4 PVC	kus	1,000	448,00	448,00
7		R9	poklop s rámem KDB01 D400 (BG/BG poklop) s odvětráním (LD01/JDRB)	kus	1,000	3 636,00	3 636,00
8		R10	koleno KGB 250/15	kus	2,000	393,00	786,00
9		R11	koleno KGB 250/30	kus	2,000	428,00	856,00
10		R12	koleno KGB 250/45	kus	2,000	435,00	870,00
11		R13	pěna těsnicí TYTAN PU na beton 750ml.	kus	5,000	202,00	1 010,00
12		R14	koleno KGB 200/15	kus	2,000	134,00	268,00
13		R15	koleno KGB 200/30	kus	2,000	146,00	292,00
14		R16	poklop ventilový voda litina (MB)	kus	5,000	442,00	2 210,00
15		R17	redukce KGR 200/250	kus	3,000	342,00	1 026,00
16		R18	roura KG 200/3000 SN4 PVC	kus	4,000	596,00	2 384,00
17		R19	koleno KGB 200/45	kus	2,000	155,00	310,00
18	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	9,800	654,47	6 413,81
PP							
Vv			20*0,5*0,98		9,800		

19	K	1627011 05	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	165,72	662,88
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"přebytek výkopku" 20*0,5*0,4		4,000		
20	K	1741011 01	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,800	118,51	687,36
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		20*0,50*0,58		5,800		
21	K	4515731 11	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,000	1 117,46	1 117,46
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
	VV		20*0,50*0,10		1,000		
22	K	5649514 13	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	####	121,24	2 424,80
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"ve dvou vrstvách" 2*0,5*20		20,000		
23	K	9972218 55	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	8,000	89,19	713,52
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV	dle SOD	"přebytek výkopku rýhy" 4*2		8,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Opravy MK

Objekt:

MÉNĚPRÁCE

Místo: Petřvald

Datum: 26.05.2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-92 813,45
D	MPC	MÉNĚPRÁCE					-92 813,45
D	1	01 - Oprava MK ul. Družstevní					-2 826,36
8	K	9161312 13	Osazení sádkovního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-6,000	362,92	-2 177,52
PP			Osazení sádkovního obrubníku betonového se snížením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
9	M	5921700 8	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-6,000	108,14	-648,84
PP			obrubník betonový parkový 1000x80x200mm				
D	2	02 - Oprava MK ul. Kovalčíkova					-18 371,34
8	K	9161312 13	Osazení sádkovního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-39,000	362,92	-14 153,88
PP			Osazení sádkovního obrubníku betonového se snížením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
9	M	5921700 8	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-39,000	108,14	-4 217,46
PP			obrubník betonový parkový 1000x80x200mm				
D	3	03 - Oprava MK ul. Petra Bezruče					-8 479,08
8	K	9161312 13	Osazení sádkovního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-18,000	362,92	-6 532,56
PP			Osazení sádkovního obrubníku betonového se snížením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
9	M	5921700 8	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-18,000	108,14	-1 946,52
PP			obrubník betonový parkový 1000x80x200mm				
D	4	04 - Oprava MK ul. Panelová					-4 239,54
8	K	9161312 13	Osazení sádkovního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-9,000	362,92	-3 266,28
PP			Osazení sádkovního obrubníku betonového se snížením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
9	M	5921700 8	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-9,000	108,14	-973,26
PP			obrubník betonový parkový 1000x80x200mm				

D 4		04 - Oprava MK ul. Panelová				-58 897,13	
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-48,020	654,47	-31 427,65
FF		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV		dle SOD	148*0,5*0,98		72,520		
		skutečnost	50*0,5*0,98		24,500		
		rozdíl	(50-148)*0,5*0,98		-48,020		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-19,600	165,72	-3 248,11
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV		dle SOD	"přebytek výkopku" 148*0,5*0,4		29,600		
		skutečnost	50*0,5*0,4		10,000		
		rozdíl	(50-148)*0,5*0,4		-19,600		
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-28,420	118,51	-3 368,05
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV		dle SOD	148*0,50*0,58		42,920		
		skutečnost	50*0,5*0,58		14,500		
		rozdíl	(50-148)*0,5*0,58		-28,420		
6	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkovisku	m3	-4,900	1 117,46	-5 475,55
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkovisku do 63 mm					
VV		dle SOD	148*0,50*0,10		7,400		
		skutečnost	50*0,5*0,1		2,500		
		rozdíl	(50-148)*0,5*0,1		-4,900		
8	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	-98,000	121,24	-11 881,52
PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV		dle SOD	"ve dvou vrstvách" 2*0,5*148		148,000		
		skutečnost	2*0,5*50		50,000		
		rozdíl	2*0,5*(50-148)		-98,000		
23	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-39,200	89,19	-3 496,25
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV		dle SOD	"přebytek výkopku rýhy" 29,6*2		59,200		
		skutečnost	"přebytek výkopku rýhy" 10*2		20,000		
		rozdíl	"přebytek výkopku rýhy" (10-29,6)*2		-39,200		